
 
 
 
 
 
 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
 OPĆINE  JAKŠIĆ 
 

 

 

 

 

List izlazi prema potrebi                                                             Jakšić,  24.  siječnja  2014.  

 
 

 

                 SADRŽAJ: 
              

       

                  AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA                                                                                       STR.: 
       

1. Odluka o davanju suglasnosti na Rebalans financijskog plana JVP Požeško –slavonske županije za 2013. 
i Financijski plan JVP  Požeško-slavonske županije za 2014. i Plan rada JVP Požeško-slavonske  

 županije za 2014.                                                                                                                                                                1. 

        2.        Odluka o utvrđivanju visine naknade za novorođenčad u 2014.godini                                                                               2. 
       3.         Odluka o utvrđivanju visine naknade za sufinanciranje dječjih vrtića u 2014. godini                                                       3. 

       4.         Odluka o utvrđivanju visine naknade za sufinanciranje mjesečnih učeničkih voznih karata u 2014.g.                             4. 

       5.         Plan nabave za 2014.godinu                                                                                                                                          5.- 9. 
      6.         Odluka o osiguranju mase sredstava za isplatu dodataka za uspješnost na radu                                                         9.-10. 

     7.          Odluka o utvrđivanju Plana prijma u službu u 2014. godini                                                                                              10. 

     8.           Odluka o prihvaćanju popisa imovine i obveza izvršeno sa 31. prosinca 2013.                                                               11. 
     9.          Odluka o imenovanju  člana Skupštine Društva Komunalac Požega d.o.o.                                                                       12. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

                           
  

 

Broj 82. godina  XVIII 
 

 
 
 
 
 
 



 1 

 
KLASA:022-01/13-01/68 
URBROJ:2177/04-01/14-2 
 
Jakšić, 03. siječnja  2014. 
 
  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj  (regionalnoj) samoupravi 
(NN, broj 19/13-pročišćeni tekst) i članka 52. Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik 
Općine“ Jakšić broj 77/13.), a u povodu Zahtjeva za izdavanje suglasnosti JVP 
Požeško-slavonske županije, općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  

 
ODLUKU  

o davanju suglasnosti na  
Rebalans financijskog plana JVP Požeško-slavonske županije za 2013.  

Financijski plan JVP Požeško-slavonske županije za 2014. i  
Plan rada JVP Požeško-slavonske županije za 2014. 

 
 

I. 
Daje se suglasnost na: 

- Rebalans financijskog plana Javne vatrogasne postrojbe Požeško-
slavonske županije za 2013. godinu, 

- Financijski plan Javne vatrogasne postrojbe Požeško-slavonske 
županije za 2014.  

- Plana rada Javne vatrogasne postrojbe Požeško-slavonske 
županije za 2014. godinu.  

 
 

      II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasniku Općine Jakšić.“ 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 
 
 

                         OPĆINSKI NAČELNIK: 
                                                        Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Na temelju članka 52. Statuta općine Jakšić (Službeni glasnik općine Jakšić broj 77/13.), 

članka 10. Odluke o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik Općine Jakšić broj 73/12.) i  članka 3. 

Odluke o  izvršavanju  Proračuna općine  Jakšić za 2014.  („Službeni glasnik Općine Jakšić“ 

broj 81/13.), općinski načelnik  Općine Jakšić dana  03.siječnja   2014.,  d o n o s i  

 

 

O D L U K U  

 o utvrđivanju visine naknade za novorođenčad u 2014. 

 

Članak l.  

Ovom Odlukom utvrđuje se iznos visine naknade za novorođenu djecu čiji roditelji 

imaju prebivalište i adresu stanovanja na području općine Jakšić. 

 

Članak 2.  

 

 

 Visina naknade iz Članka l. ove Odluke određuje se u iznosu od 1.000,00 kn po 

djetetu. 

 

Članak 3.  

 

 Roditelji su dužni donijeti preslik osobnih iskaznica od oca i majke da bi se utvrdilo da 

oba  roditelja (i otac i majka)  imaju  prebivalište i adresu stanovanja na području Općine 

Jakšić, te rodni list novorođenčeta. 

 Ukoliko jedan od roditelja nije prijavljen na adresi naselja koja pripadaju  području 

Općine Jakšić, nemaju pravo na naknadu iz ove Odluke.  

 

Članak 4.  

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja,  primjenjivat će se od l. siječnja 2014., a 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Jakšić“. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK  OPĆINE JAKŠIĆ 

 

 

KLASA:022-01/14-01/05     OPĆINSKI NAČELNIK: 

URBROJ:2177/04-02/14-1     Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r. 

Jakšić, 03. siječnja 2014. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Na temelju članka 52. Statuta općine Jakšić (Službeni glasnik općine Jakšić broj 77/13.), 

članka 11. Odluke o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik Općine Jakšić broj 73/12.) i  članka 3. 

Odluke o  izvršavanju  Proračuna općine  Jakšić za 2014.  („Službeni glasnik Općine Jakšić“ 

broj 81/13.), općinski načelnik  Općine Jakšić dana  03.siječnja   2014.,  d o n o s i  

 

 

 

O D L U K U  

o utvrđivanju visine naknade za sufinanciranje  dječjih  vrtića 

u 2014. godini 

 

     

      Članak l.  

 

Ovom Odlukom  utvrđuje se iznos visine naknade za sufinanciranje  djece s 

područja Općine Jakšić, a koja pohađaju dječje vrtiće u gradu Požegi. 

 

    Članak 2.  

 

Za  ekonomske  cijene 1.200,00 kn/1.250,00 kn za boravak  djece u vrtićima, iz 

sredstava proračuna Općine Jakšić, sufinancirat će se 40 % iznosa iz proračuna 

općine Jakšić. Ostalih  10%, do ukupnih 50% navedenih ekonomskih cijena, 

općina će doznačavati vrtićima po primitku tih sredstava od Požeško-slavonske 

županije, a sve samo  za  REDOVNI PROGRAM. 

Ukoliko su  ekonomske cijene vrtića veće ili manje ili bi se  mijenjale 

povećavale ( smanjivale) u odnosu na navedene u stavku l. ovog članka, iste se ne 

prihvaćaju, te  sufinanciranje iz proračuna Općine Jakšić ostaje u istom postotku 

kao u stavku l. ovog članka.    

 

    Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,  primjenjivat će se od l. siječnja 

2014., a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Jakšić“. 

 

 

 

 OPĆINSKI  NAČELNIK  OPĆINE JAKŠIĆ 

 

 

KLASA:022-01/14-01/03                 OPĆINSKI NAČELNIK: 

URBROJ:2177/04-02/14-1   Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r. 

Jakšić, 03. siječnja   2014.     

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Na temelju članka 52. Statuta općine Jakšić (Službeni glasnik općine Jakšić broj 77/13.),  i  

članka 3. Odluke o  izvršavanju  Proračuna općine  Jakšić za 2014.  („Službeni glasnik Općine 

Jakšić“ broj 81/13.), općinski načelnik  Općine Jakšić dana  03.siječnja   2014.,  d o n o s i  

 

 

 

O D L U K U  

o utvrđivanju visine naknade za sufinanciranje  mjesečnih  

učeničkih voznih karata u 2014.godini 

 

     

      Članak l.  

 

Ovom Odlukom  utvrđuje se iznos visine naknade za sufinanciranje cijene   mjesečnih 

učeničkih  karata u visini  40,00 kuna po učeniku mjesečno za učenike srednjih škola koji 

imaju prebivalište na području Općine Jakšić. 

 

    Članak 2.  

 

Općinski načelnik Općine Jakšić sklopit će ugovor kojim će urediti međusobna prava i  

obveze sa subjektima koji obavljaju usluge prijevoza učenika srednjih škola iz naselja Općine 

Jakšić, a isti su dužni uz fakturu dostaviti specifikaciju učenika kojima su izdane mjesečne 

karte.  

 

  

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,  primjenjivat će se od   01. siječnja 

2014., a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Jakšić“. 

 

 

 

           OPĆINSKI  NAČELNIK  OPĆINE JAKŠIĆ 

 

 

 

KLASA:022-01/14-01/04   OPĆINSKI NAČELNIK: 

URBROJ:2177/04-02/14-1   Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r. 

Jakšić, 03. siječnja   2014.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

_________________________________________________________________________ 

Tel. (034) 315-514                    34308 Jakšić – Osječka 39                     Fax. (034) 257-123 

E-mail: opcina-jaksic-vijece@po.htnet.hr 

 

 

              Temeljem članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (N.N. br.90/11.,83/13. i 

143/13.), i članka 52. Statuta općine Jakšić («Službeni glasnik općine Jakšić»br.77/13.) u 

skladu s proračunom općine Jakšić za 2014.g., Općinski načelnik Općine Jakšić  03. siječnja 

2014. donosi 

 

 

 

PLAN  NABAVE 

 

roba, radova i usluga za 2014. godinu 

 

I 

 

              Ovim Planom utvrđuje se popis nabava koje će u 2014. godini provesti Općina Jakšić 

kao naručitelj, planirane vrijednosti i rok izvršenja nabave, sukladno odredbama Zakona o 

javnoj nabavi (N.N. br. 90/2011.),  Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. br. 26/03. 

pročišćeni tekst, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09 i 49/11.).  

 

 

II 

 

 

              Općina Jakšić kao naručitelj izvršit će u 2014. godini nabavu roba, radova i usluga za 

koja su sredstva planirana u Proračunu Općine Jakšić za 2014. 

 

 

III 

 

 

              U 2014. godini planiraju se slijedeće nabave roba, radova i usluga po vrstama i 

planiranim vrijednostima: 

 

 

 

 

                           OIB: 16625508803, IBAN: HR7323860021816400004 

 

 

 

 

 

 



 6 

Red. 

broj 
         Predmet.nabave        

.    
Evidenc. 

broj 

nabave 

Planirana vrijednost Procijenjena  

vrijednost 

Vrsta 

post. 

javne 

nabave 

Planirani 

početak 

postupka 

Ugovor 

o 

javnoj 
nabavi ili 

okvirni 

sporazum 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

o javnoj 

nabavi 

 

 

Račun   S PDV-

om 

PDV Bez  

PDV-a 
    

 3221 Uredski materijal     44.000       8.800          35.200     
1.  Uredski materijal    44.000       8.800          36.000 Čl.18.ZJN 

 
01.01.2014.   

 3223 Energija   328.800     65.760        263.040     
2.  Poslovne zgrade i 

objekti,mjesni domovi 

     5.000       1.000            4.000 Čl.18.ZJN 01.01.214.   

3.  Javna rasvjeta  246.800     49.360        197.440  
Čl.18.ZJN 

01.01.2014.   

4.  Plin    25.000       5.000          20.000  

Čl.18.ZJN 

01.01.2014.   

5.  Motorni benzin i dizel 

gorivo 

  52..000    10.400          41.600    

Čl.18.ZJN 

01.01.2014.   

 3225 Sitni inventar     3.000        600         2.400     
6.  Sitni inventar      3.000        600         2.400  

Čl.18.ZJN 

01.01.2014.   

 3231 Usluge telefona, pošte i 

prijevoza 
   35.000       7.000          28.000     

7.  Usluge telefona, 

pošte i prijevoza 

   35.000       7.000          28.000  

Čl.18.ZJN 

01.01.2014.   

 3232 Usluge tekućeg i 

invest.održavanja 
  573.000   114.600        458.400     

8.  Održavanje poslovnih 

zgrada 

    35.000       7.000          28.000  

Čl.18.ZJN 

01.01.2014.   

9.  Usl.tek.i inv.održ. 

namještaja i opreme 

      8.000       1.600            6.400  

Čl.18.ZJN 

01.01.2014.   

10.  Ost.us.tek.inv.održ. 

ost.nesp.tekuća odr 

    70.000     14.000          56.000  

Čl.18.ZJN 

01.01.2014.   

11.  Usl.tek.i inv.održ. – 

mjesni odbori 

  100.000     20.000          80.000  

Čl.18.ZJN 

01.01.2014.   

12.  Ost.tek. i inv.održ –

mj.odbora (kanali i 
groblja) 

    70.000     14.000          56.000  

Čl.18.ZJN 

01.01.2014.   

13.  Tek.i inves.održ. zimska 

služba,nasip.polj.putova 

  260.000     52.000        208.000 Otvoreni 

postupak 

01.01.2014. Sklapanje 

ugovora 

1 g. 

14.  Popravak i 
održav.javnerasvjete 

    30.000       6.000          24.000 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

 3233 Prom.mat.-natj.i oglasi    25.000       5.000          20.000     
14.  Prom.mat. nstj. i 

oglasi 

   25.000       5.000          20.000  

Čl.18.ZJN 

01.01.2014.   

 3234 Komunalne usluge  233.000     46.600         186.400     
16.  Opskrba vodom i  

odvoz smeća 

     7.000       1.400            5.600  

Čl.18.ZJN 

01.01.2014.   

17.  Sanacija odlagališta 

(divljih deponija) 

   70.000     14.000           56.000  

Čl. 18.ZJN 

01.01.2014.   

18.  Deratizacija    35.000       7.000          28.000  

Čl.18.ZJN 

01.01.2014.   

19.  Ost.kom.usluge –

vodoprivredna nak. 

   34.000       6.800          27.200 ZFVG 01.01.2014   

20.  Kom.usl.cvijeće.vij.    12.000       2.400            9.600  

Čl.18.ZJN 

01.01.2014.   

21.  Čišćenje smetlišta    70.000     14.000          56.000  

Čl.18.ZJN 

01.01.2014.   

22.  Pričuva – nepredv. 
Rashodi do visine 

pr.pričuve 

     5.000       1.000            4.000 Čl.18. ZJN 01.01.2014.   

 3237 Intelektualne i osobne 

usluge 
 341.000       68.200        272.800     

22.  Autor.honorari – program 

kom.nakn. 

     5.000    1.000         4.000  

Čl.18.ZJN 

01.01.2014.   

23.  Ost.int.usl.-    15.000    3.000       12.000 Čl 18.ZJN 01.01.2014.   



 7 

tekija,knjig.jav.biljež 

MR,web str.i drugo 

 

24.  Usluge odvjetnika    10.000    2.000         8.000  

Čl.18.ZJN 
01.01.2014.   

25.  Geod.-katast. usluge    65.000  13.000       52.000 Čl.18.ZJN 

 

01.01.2014.   

26.  Izrada UPU,DPU, 
idej,glav.proj.pod.zone 

   50.000  10.000       40.000  
Čl.18.ZJN 

01.01.2014.   

                                   

27. 

 Nepr. rash. do visine 

proračunske pričuve  

     5.000    1.000         4.000 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

28. 

 Ugovor o djelu     11.000    2.200         8.800 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

29.  Legalizacija domova u 

mjesnim odborima 

     90.000  18.000       72.000 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

30.  Ost.int.usl.energetsko 

certificiciranje zgrada 

     30.000    6.000       24.000 Čl.18.ZJN 01.01..2014.   

31.  Ost.int.usluge izvješće o 

stanju u prostoru 

     20.000    4.000       16.000 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

32.  Ost.int..usluge izrada 

strategije razvoja Općine 

     40.000    8.000       32.000 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

 3238 Računalne usluge      20.000   4.000       16.000     
33.  Računalne usluge      20.000   4.000       16.000 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   
 3239 Ostale usluge       75.000 15.000       60.000     
34.  Grafičke i tisk. usluge       12.000   2.400         9.600 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   
35.  Usluge pri registraciji 

prijevoznih sredstava 

        8.000   1.600         6.400    Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

36.  Ostale usluge       15.000   3.000       12.000 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   
37.  Graf.i tisk.usluge tiskanje 

knjige povijest Jakšića 
      40.000   8.000       32.000 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

 3292 Premije osiguranja       18.000                        3.600        14.400     
38.  Premije osiguranja       18.000   3.600       14.400 Čl.18.ZJN 01.01.2014.         
 3293 Reprezentacija       38.000   7.600       30.400     
39.  Reprezentacija       38.000   7.600       30.400 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   
 3294 Članarine       17.000    3.400       13.600     
40.  članarine         

17.000 

   3.400       13.600 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

 3299 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 
      22.000   4.400       17.600     

41.  Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 

      22.000   4.400       17.600 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

 3431 Bankarske usluge i 

usluge plat. prometa 
      13.000   2.600       10.400     

42.  Bankarske usluge i 

usluge plat. prometa 

      13.000   2.600       10.400 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

 4213 Ceste i slični 

građevinski objekti 
    863.000 172.600      690.400     

43.  Proj.dok.i izg.ner. 

ceste i ulice Općine 

   100.000   20.000        80.000   Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

44.  Ner.ceste-proj. Dok. I dr. 

za izgr.odvojka ulice 

S.Radića prema vrtiću 

   693.000 138.600      554.400   Otvoreni 

postupak 

01.01.2014.   

45.  Proj.dokum..građ.dozvola 
i izgrad.nogostupa-

Eminovci 

    40.000     8.000        32.000 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

46.  Proj.dok.građ.dozvola i 
izgrad. nogost.-Rajsavac 

    30.000     6.000        24.000 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

 4214 Ostali objekti  6.215.000 1.243.000 

 

  4.972.000     

47.  Izgradnja vod.mreže –

spoj naselja  Emin.. svet. 
Bert. Jakšić 

     50.000      10.000          40.000 Ug. iz 

2007.  

01.01.2014.   

48.  Izg.vodovodne  mreže-

mag.cjev.  Radnovac-
Rajsavac 

     40.000        8.000          32.000 Ug. iz 

2008. 

01.01.2014.   

49.  Proj.dok.,građ.dozv. i 

izgrad. kanal.mreže 

Svetinja  

    50.000      10.000          40.000 Ug.iz  

2010. 

01.01.2014.   



 8 

50.  Proj.dok.sust.odvonje 

otp.voda naselja Jakšići 

pr. na preč.Pleternica 

    35.000       7.000         28.000 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

51.  Proj.dok.građ.dozv. i 
izg.kanal.mreže naselja 

Tekić  

   140.000      28.000       112.000 Ug.iz 
2010. 

01.01.2014.   

52.  Proj.dok.građ.dozv. i 

izg.kanal. mreže 
Cerovac-Granje 

   160.000      32.000       128.000 Ug.iz 

2010.  

01.01.2014.   

53.  Proj.dok.građ.dozv. i 

izg.vod.mreže naselja 
Tekić 

    150.000      30.000        120.000 Ug.iz 

2010. 

01.01.2014.   

54.  Proj.dok.građ.dozv. i 

izg.vod.mreže Cerovac-
Granje 

    150.000      30.000        120.000 Ug.iz 

2010. 

01.01.2014.   

55.  Izgr.i rekonstrukcija 

kanalizaci je naselja 

Jakšić 

   110.000      22.000          88.000 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

56.  Izgr.kan. i vod. mreže 

naselja Treštanovci 

(IP.MJERA 301) 

 2.830.000    566.000    2.264.000 Otvoreni 

postupak 

01.01.2014.   

57.  Gospod.zona-komunalna 
i cest.infrastr.(voda,kanal 

.cesta) 

 2.500.000   500.000   2.000.000 Otvoreni 

postupak 

01.01.2014.   

 4221 Uredske oprema i  

namještaj  
      18.000       3.600        14.400     

58.  Uredska oprema i 

namještaj 

      18.000       3.600        14.400  Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

 4227 Oprema za komunalni 

pogon (kosilice i sl.) 
    120.000     24.000        96.000     

59.  Oprema za 

Komunalni pogon 

(kosilice i sl.) 

      15.000       3.000        12.000 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

60.  Oprema 

Kontejneri pocinč-gr 

      15.000       3.000        12.000 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

61.  Oprema 

Dječija igral. U MO 

      90.000    18.000        72.000 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

 4231 Osobni automobil     130.000     26.000      104.000     
62.  Osobni automobil     130.000     26.000      104.000 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   
 4262 Ulaganja u računalne 

programe 
      20.000       4.000         16.000     

63.  Ulaganja u računalne  

programe 

      20.000       4.000        16.000 Čl.18.ZJN 01.01.2014.   

  UKUPNO  9.151.800 1.830.360   7.321.440     

                                                                 

                                                                     IV 

 

 

              Postupak nabave roba, radova i usluga predviđenih točkom III. Ovog Plana biti će 

obavljen u skladu sa mogućnostima i potrebama Općine Jakšić, a zaključno s 31.12.2014. 

godine, te u skladu s odredbama Zakona o javnoj nabavi.  

Rok izvršenja nabave predviđene ovim Planom je 31.12.2014. godine. 

                                                                                                                                     

 

V 

 

            Predmeti nabave za nabavu robe i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave do 

200.000,00 kuna odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kn bez PDV-a tzv. «bagatelna 

nabava», nabavljat će se izravnim ugovaranjem, bez provođenja posebnih postupaka javne 

nabave, sukladno članku 18. Zakonu o javnoj nabavi («Narodne novine» 90/11., 83/13. i 

143/13.). 

 



 9 

           Postupci nabave koji prethode sklapanju ugovora provest će se sukladno Zakonu o 

javnoj nabavi («Narodne novine» 90/11., 83/13. i 143/13.). 

           Sve postupke javne nabave radova, roba i usluga provest će posebno imenovano 

povjerenstvo. 

 

VI 

 

              Ovaj Plan objaviti će se u «Službenom glasniku Općine Jakšić» i na internetskoj 

stranici Općine Jakšić (www.jaksic.hr), a primjenjuje se od 01. siječnja 2014. 

 

 

                                                                                       

 

                                                                                              OPĆINSKI  NAČELNIK: 

        Ivica Kovačević,dipl.ing. 

 

                                                                                                 

 

KLASA:022-01/14-01/06 

URBROJ.2177/04-01/14-1 

 

Jakšić, 07. siječnja 2014.  

 

 

 Na temelju člank 13. stavka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10.), te članka 3. i  članka 8. stavak 3. Odluke o 

izvršavanju Proračuna Općine Jakšić za 2014. godinu („Službeni glasnik Općine Jakšić“ broj 

81/13.), općinski načelnik Općine Jakšić donosi 

 

ODLUKU  

o osiguranju mase sredstava za isplatu  

dodatka za uspješnost na radu 

 

 

Članak 1.  

 Ovom Odlukom određuje se iznos mase sredstava za isplatu dodatka za uspješnost na 

radu službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Jakšić u 2014. godini.  

 U masi sredstava osiguranih proračunom Općine Jakšić za plaće službenika i 

namještenika u 2014. godini na pozicijama 1,5 i 6 Proračuna, osigurava se iznos od 60.000,00 

kn za isplatu dodatka za uspješnost na radu službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Jakšić.  

 

Članak 2.  

 Postupak određivanja natprosječnih rezultata rada, kriteriji za utvrđivanje 

natprosječnih rezultata rada i iznos dodatka za uspješnost na radu, te sama isplata dodatka za 

uspješnost na radu propisani su Pravilnikom o dodatku za uspješnost na radu službenika i 

namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“ 

broj 61/10.). 

 

Članak 3.  

http://www.jaksic.hr/


 10 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Jakšić. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE JAKŠIĆ 

 

 

DOSTAVITI:                                                     OPĆINSKI NAČELNIK: 

1. Odsjek za financije,                                      Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r. 

2. Pismohrana, ovdje.                                         

 

 

 

  

Na temelju Članka 10. stavak 2.  Zakona o lokalnim službenicima i namještenicima u 

lokalnoj i područnoj  (regionalnoj) samoupravi („NN“ br. 86/08), dana 09. siječnja 2014., 

donosim     

 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju Plana prijma u službu za 2014.  

 

Članak 1.  

 

 Ovom Odlukom  utvrđujem predloženi Plan prijma u službu u Općini Jakšić za 2014. 

(Kratkoročni plan), predložen od strane pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Jakšić KLASA:112-01/13-01/01, URBROJ:2177/04-01/13-1 od 19. prosinca 2013. („Službeni 

glasnik Općine Jakšić“ br. 81/13).   

 

 

Članak 2.  

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  «Službenom glasniku 

Općine Jakšić». 

 

 

 

KLASA:022-01/14-01/08                                                   

URBROJ:2177/04-02/14-1      

Jakšić, 09. siječnja  2014.  

                                 OPĆINSKI NAČELNIK: 

        Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

Temeljem Članka l7.stavka 1.  Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 

Računskom planu (N.N. broj 114/10. ), d o n o s i m 

 

 

 

O D L U K U  

 

O prihvaćanju popisa imovine i obveza izvršeno sa 31. prosinca 2013. 

 

 

 l. Prihvaćam obavljeni popis imovine Općine Jakšić za 2013., a na temelju izvještaja i 

priloženih popisnih lista o popisu: 

 

- materijalne imovine 

- potraživanja i obveza 

- novca na računu i u blagajni 

- priloženih lista popisa kapitalne imovine 

 

a sve predočeno do strane Povjerenstva za popis. 

 

 

 2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Jakšić.  

 

 

 

KLASA:022-05/14-02/01    OPĆINSKI NAČELNIK: 

URBROJ:2177/04-02/14-1    Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r. 

 

Jakšić, 10. siječnja 2014.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 12 

 Na temelju članka 52. stavka 3. alineja 4. Statuta Općine Jakšić („Službeni 
glasnik Općine Jakšić“ broj 77/2013.), a povodom zahtjeva od strane Komunalac 
Požega d.o.o.,  općinski načelnik Općine Jakšić, donosi   
 

Odluku  
o imenovanju  

člana Skupštine Društva Komunalac Požega d.o.o 
 
 
 1. Općinski načelnik Ivica Kovačević, dipl.ing., iz Jakšića, Jakšić, Osječka 1c, 
imenuje se kao predstavnik Općine Jakšić u Skupštini društva Komunalac Požega 
d.o.o., Požega, Vodovodna 1.  
  
 2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u 
Službenom glasniku Općine Jakšić. 
 
KLASA:022-01/14-01/09                                              
URBROJ:2177/04-01/14-2              OPĆINSKI NAČELNIK: 

Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r. 
Jakšić, 24. siječnja 2014. godine 
 
       
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

  

Izdavač: Općina Jakšić, opcina-jaksic-vijece@po.htnet.hr,nacelnik@jaksic.hr 

Odgovorni urednik: Ivica Kovačević, dipl.ing. 

Redakcija i uprava: Jedinstveni upravni odjel Općine Jakšić 

Jakšić, Osječka 39, Tel:034/257-123,034/315-514, Fax:034/257-123 

 

 


